
 

MAGYARORSZÁG KORMÁNYA 

Közli: Magyar Közlöny 

A Miniszterelnökséget vezető miniszter 

…/2023. (  ….  ) MvM rendelete 

a fejezeti kezelésű előirányzatok és a központi kezelésű előirányzatok kezeléséről és 

felhasználásáról szóló 8/2016. (III. 25.) MvM rendeletnek a népegészségügyi termékadó 

felajánlásokkal összefüggő  

 módosításáról 

 

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 109. § (5) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján, az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 

31.) Korm. rendelet 1. melléklet I. pont 11. alpontjában meghatározott feladatkörömben eljárva 

− a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 148. § 

(1) bekezdés 2. pontjában meghatározott feladatkörében eljáró pénzügyminiszterrel 

egyetértésben − a következőket rendelem el: 

 

1. § 

 

A fejezeti kezelésű előirányzatok és a központi kezelésű előirányzatok kezeléséről és 

felhasználásáról szóló 8/2016. (III. 25.) MvM rendelet (a továbbiakban: R.) 42. §-a a következő 

(30) bekezdéssel egészül ki: 

 

„(30) E rendeletnek a fejezeti kezelésű előirányzatok és a központi kezelésű előirányzatok 

kezeléséről és felhasználásáról szóló 8/2016. (III. 25.) MvM rendeletnek a népegészségügyi 

termékadó felajánlásokkal összefüggő módosításáról szóló …/2023. (… ...) MvM rendelettel 

(a továbbiakban: Módr28.) megállapított 2/B. § 1. pontját a Módr28. hatálybalépése napján 

folyamatban lévő ügyekben is alkalmazni kell.” 

 

2. § 

 

Az R. 1. melléklete az 1. melléklet szerint módosul  

 

3. § 

 

Az R. 2/B. § 1. pontjában a „8.,” szövegrész helyébe a „8., 8aa.,” szöveg lép. 

 

4. § 

 

Hatályát veszti az R. 3/B. §-a. 

 

5. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

Budapest, 2023. október     „      .” 

Dr. Gulyás Gergely  

Miniszterelnökséget vezető miniszter 

Egyetértek: 

 

Budapest, 2023. október     „      .” 

Varga Mihály 

pénzügyminiszter



 

 

1. melléklet az …/2023. (  ….  ) MvM rendelethez 

 

1. Az R. 1. mellékletében foglalt táblázat a következő 8aa. sorral egészül ki:  

 
 (A B C D E F G H I J K L M N O 

(1.) ÁHT 

azonosító 

Cím- 

név 

Alcím- 

név 

Jogcím- 

csoport név 

Jogcím- 

név 

Előirányzat célja Kifizetésben 

részesülők köre 

Támogatás 

biztosításának 

módja 

Támogatási 

előleg 

Rendelkezésre 

bocsátás módja 

Visszafizetés 

határideje 

Biztosíték Kezelő 

szerv 

Lebonyolító szerv Európai uniós 

forrásból 

finanszírozott 

költségvetési 

támogatás 

közreműködő 

szervezete) 

„                

8aa. 403662     30/1/23 Az élmény- és szabadidősport, 

valamint egészségmegőrző program 

támogatásai 

Az előirányzat a 

népegészségügyi 

termékadóról szóló 

2011. évi CIII. törvény 

8. § (4) bekezdésében 

meghatározott célra 

használható fel.  

 

 

A költségvetési 

támogatás a támogatási 

igény benyújtásakor már 

megkezdett vagy 

megvalósult 

tevékenységre is 

nyújtható. 

helyi 

önkormányzat és 

az általa 

fenntartott 

költségvetési 

szerv, nemzetiségi 

önkormányzat és 

az általa 

fenntartott 

költségvetési 

szerv, központi 

költségvetési 

szerv és az általa 

fenntartott 

költségvetési 

szerv, civil 

szervezet, 

köztestületi 

költségvetési 

szerv, egyházi 

jogi személy, 

szakmai 

érdekképviselet, 

gazdasági 

társaság, egyéni 

vállalkozó, egyéni 

cég, a 98/2012. 

(V. 15.) Korm. 

rendelet 2. § (1) 

bekezdésében 

meghatározott 

személyek és 

szervezetek, 

Európai Területi 

Társulás 

az Áht. 48. § 

(1) bekezdése 

szerint, 

jogszabály vagy 

egyedi döntés 

alapján, 

pályázati úton 

vagy pályázati 

rendszeren 

kívül 

kérelemre, 

támogatói 

okirattal, 

támogatási 

szerződéssel, 

megállapodássa

l 

előleg 

biztosítható 

egy összegben 

vagy 

részletekben, 

időarányosan 

vagy 

teljesítésarányo

san történő 

kifizetéssel 

szerződés, 

okirat vagy 

megállapodás 

szerint 

az Ávr. 84. 

§ (2) 

bekezdése 

alapján a 

költségvetés

i támogatás 

összegét 

meghaladó 

biztosítéki 

értékig vagy 

összeghatár 

megjelölése 

nélkül 

- igénybe vehető - 

„ 

 


